
Protokół Nr 15/20 
ze  wspólnego  posiedzenia  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  i  Porządku
Publicznego,  Komisji  Oświaty  Kultury  Zdrowia  i  Spraw  Socjalnych  oraz  Komisji
Finansowo  Budżetowej  Rady  Powiatu  Siemiatyckiego,  które  odbyło  się  w  dniu
26 listopada 2020r. w Starostwie Powiatowym  w Siemiatyczach. Posiedzenie trwało
od godz. 1300 do godz. 1400. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie poszczególnych komisji według załączonych list
obecności.

W posiedzeniu uczestniczyli:
1. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu
2. Jerzy Woźniak Sekretarz Powiatu

Porządek posiedzenia: 
1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok
2. Opiniowanie materiałów na XV sesję Rady Powiatu 
3. Sprawy różne

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw
Socjalnych Paweł Kowalczyk.

Przewodniczący  obrad   Paweł  Kowalczyk   otwierając  posiedzenie  powitał
zebranych.

P – kt 1.

Głos zabrała Skarbnik Powiatu Walentyna Kwiatkowska, która omówiła projekt
budżetu  powiatu  Siemiatyckiego  na  2021  rok.  Projekt  budżetu  powiatu  na  2021  rok
stanowi załącznik do protokołu. 

Pytania do projektu budżetu nie zostały zgłoszone.
Przewodniczący obrad Paweł Kowalczyk poddał pod głosowanie projekt budżetu

Powiatu  Siemiatyckiego  na  2021rok  .  Wyniki  głosowań  poszczególnych  komisji
przedstawiają się następująco:

1. Komisja Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych: 5 głosów „za”, 1 głos 
„wstrzymujący się”

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego: 9 głosów „za”, 2 głosy 
„wstrzymujące się”

3. Komisja Finansowo Budżetowa: 8 głosów „za”, 3 gosy „wstrzymujące się

4. Komisja Rewizyjna – 3 głosy „za”.

P – kt 2.

Sekretarz  Powiatu  Jerzy  Woźniak poinformował,  że  pierwsze  pięć  projektów
uchwał są to uchwały techniczne. Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia starosty -  jego
składniki są takie same jak dla śp Starosty Zalewskiego. Pozostałe projekty są to uchwały
techniczne, które nie wymagają wyjaśnienia.

Kolejny  projekt  uchwały  dotyczył  zmian   w  Uchwale  Nr  X/75/19  Rady Powiatu
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Siemiatyckiego  z  dnia  23  grudnia  2019r.  w sprawie  Wieloletniej  Prognozy Finansowej
Powiatu  Siemiatyckiego  na  lata  2020  –  2023  wraz  z  prognozą  kwoty   długu  i  spłat
zobowiązań na lata 2020 – 2029.

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że konieczność wprowadzenia
zmian wynika  z tego, że zmieniły się kwoty jeśli  chodzi o zadania wieloletnie.  Projekt
uchwały wraz z objaśnieniami stanowi załącznik do protokołu. 

Kolejny  projekt  uchwały  dotyczył  zmian  w  Uchwale  Nr  X/76/19  Rady  Powiatu
Siemiatyckiego  z  dnia  23  grudnia  2019r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Powiatu
Siemiatyckiego na 2020 rok. Zmiany omówiła Skarbnik Powiatu Walentyna Kwiatkowska.
Projekt uchwały wraz z objaśnieniami stanowi załącznik do protokołu. 

Pytania do projektów uchwał nie zostały zgłoszone.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian planu finansowego Państwowego funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020. 

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że na koniec roku wprowadza
się  zmiany  czyszczące  bo  środki  niewykorzystane  na  rehabilitację  zawodową  są
przesuwane na rehabilitację społeczną, głównie na likwidację barier architektonicznych i
zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny  i  przedmioty  ortopedyczne.  Tu  dodatkowo  z
przesunięć  ze  zmniejszenia  wydatków  na  turnusy  i  dofinansowanie  sportu,  kultury,
rekreacji  i  turystyki.  Chodzi  o  wykorzystanie  tych  środków  w  ramach  potrzeb  w  tym
zakresie.

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone.

Kolejny  projekt  uchwały  dotyczył  ustalenia  wysokości  opłat  za  usuwanie  i
przechowywanie  pojazdów  oraz  wysokości  kosztów  spowodowanych  wydaniem
dyspozycji usunięcia pojazdu.

Sekretarz  Powiatu  Jerzy Woźniak poinformował  że  co  roku  minister  finansów
wydaje obwieszczenie w sprawie ogłoszenia maksymalnych stawek opłat za usuwanie i
przechowywanie pojazdów, co roku rady powiatów dostosowują swoje uchwały do tego
obwieszczenia. W stosunku do roku ubiegłego wzrost w naszym przypadku stawek jest
niewielki  bo  w granicach 4-5%.  Przykładowo pierwsza pozycja:  rower,  motorower,  jest
teraz 117 zł, było 113 zł.  Motocykl: 232 zł, było 223 zł.. Sekretarz Powiatu podkreślił, że
nie mamy maksymalnych stawek, są one niższe od stawek określonych w obwieszczeniu
ale zapewniają zwrot kosztów przechowywania i usuwania. 

Kolejny  projekt  uchwały  dotyczy  zatwierdzenia  rocznego  planu  kontroli  komisji
rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok.

Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował że co roku zgodnie ze Statutem
Powiatu do 15 listopada Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Powiatu plan kontroli na
przyszły rok. W projekcie planu kontroli znalazło się 6 punktów, według tego planu komisja
będzie pracować. 

Kolejny  projekt  uchwały  dotyczył  ustalenia  rozkładu  godzin  i  harmonogramu
dyżurów  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu  siemiatyckiego  w  okresie  od
01.01.2021r. do 31.12.2021r.

Sekretarz  Powiatu  Jerzy Woźniak poinformował,  że  jak  co  roku rada powiatu
uchwala taki rozkład po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów na terenie powiatu oraz
po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej.
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Następny  projekt  uchwały  dotyczył  przyjęcia  „Programu     współpracy  Powiatu
Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa w art.
3 ust. 3 ustawy o działalności   pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021”.

Sekretarz  Powiatu  Jerzy  Woźniak poinformował,  że  jest  to  projekt  co  roku
przyjmowany. Program niewiele się zmienia, niektóre rzeczy są uaktualniane . Generalnie
zasada i szkielet programu są podobne.

Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował,  ze państwo radni  otrzymali  w
dniu dzisiejszym dwa projekty uchwał , które wpłynęły w ostatniej chwili. Pierwsza uchwała
w  sprawie  wystąpienia  do  Ministra  Obrony  Narodowej    z  wnioskiem  o  zezwolenie  na
utworzenie  oddziału  przygotowania  wojskowego  w  Technikum  wchodzącym  w  skład
Zespołu Szkół  Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie, ul. Długa 130,    17-300
Siemiatycze. Sekretarz Powiatu poinformował, że będzie taki wniosek do Ministra Obrony
Narodowej.  

Drugi  projekt  uchwały:  w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności
przejścia  i  przejazdu  przez  działki  o  nr  geod.  317/58  i  317/59    położone  w  obrębie
Czartajew gmina Siemiatycze. Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował,  że to
przejście  i  przejazd  są  to  drogi  a  chodzi  o  działkę,  która  będzie  sprzedawana  w
najbliższym czasie, jest to działka obok zajętej działki, działki zabudowanej.. 

Sekretarz  Powiatu  Jerzy  Woźniak poinformował,  że  ostatni  projekt  uchwały
dotyczy nadania imienia Jana Zalewskiego Sali Konferencyjnej  Starostwa Powiatowego w
Siemiatyczach. Jest to uchwała, która oddaje hołd zmarłemu Staroście.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował, że wpływają do niego
pisma dotyczące pracy aptek. Aptekarze w naszym mieście spierają się, aby apteki nie
miały dyżurów nocnych, że im się to nie opłaci, że im to przeszkadza. W ostatnim czasie
wpłynęło kilka pism na ten temat. Przewodniczący Rady poinformował, że ma je przed
sobą  i  może  je  udostępnić  zainteresowanym radnym.  W pismach  aptekarze  wyrażają
swoje stanowisko.

Wicestarosta Marek Bobel poinformował, że takie pisma spływają do wszystkich
powiatów w całej Polsce. Jest to szablon, my walczymy z tym od początku pandemii bo
właściciele aptek od czasu ogłoszenia pandemii argumentują, że są bardzo narażeni na
zakażenie koronawirusem. Panie sklepowe w sklepach też są narażone, urzędnicy też są
narażeni, każdy z nas jest narażony tylko, że nie jest to sklep z gwoździami tylko sklep z
lekami, które jeśli będzie taka potrzeba to mieszkaniec powiatu ma prawo zaopatrzyć się
w leki. My jako Zarząd odpisujemy że nie ma na to naszej zgody, w każdym z powiatów
województwa podlaskiego nie ma na to zgody bo uważamy, że apteki  są niezbędnym
instrumentem ochrony zdrowia w powiecie siemiatyckim i dopóki nie będzie apteki – a są
takie na terenie kraju,  być  może pojawi się również w Siemiatyczach  – która będzie
czynna  przez  7  dni  w tygodniu  24h na  dobę,  wtedy problem ten  by zniknął.  Póki  co
Wicestarosta stwierdził że jego zdanie ale również zdanie Zarządu jest takie, ze trzeba to
utrzymać ze względu na dobro mieszkańców powiatu siemiatyckiego.

Radny  Mikołaj  Żabiński poinformował  ze  jego  sprawa  dotyczy  planowanego
budżetu na rok 2021, radny zaznaczył ze głosował za jego przyjęciem i uważa, ze jeśli
zostanie on wykonany to będzie wielka chwała. Radny Mikołaj Żabiński poinformował, że
dziś  przeczytał  artykuł  „  w  końcu  remont  ul.  Słowiczyńskiej”  ze  znakiem  zapytania  i
stwierdził  że  jest  przeświadczony  że  ten  remont,  przebudowa  się  uda.  Czy  na  dzień
dzisiejszy planowana przebudowa ul Słowiczyńskiej na lata 2021 – 2022 finansowo nie
jest  zagrożona  a  podpisane   umowy  współfinansowania  są  aktualne?   Pytanie:  czy
przebudowa  ul.  Słowiczyńskiej  spowoduje  likwidację  parkingów  przy  istniejących
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sklepach? Jeden z właścicieli sklepów ma pretensję, że zostaną zlikwidowane wszystkie
parkingi. Radny Mikołaj Żabiński poinformował że odpowiedział że nie jest kompetentny w
tej  sprawie,  nie  zna  zagadnienia  ale  czy  ze  względu  na  bliskość  do  skrzyżowania  i
istniejący zakręt czy ze względów  bezpieczeństwa ruchu drogowego taka sytuacja nie
wyniknie?

Wicestarosta Marek Bobel stwierdził, że jak widać po budżecie jedna z czterech
dużych  inwestycji  drogowych  jest  to  remont,  w  zasadzie  przebudowa  generalna  ulicy
Słowiczyńskiej. Nie po to Zarząd i Rada będzie debatować nad budżetem jeszcze w tym
roku żeby tej inwestycji nie zrealizować. My oczywiście jesteśmy za tym, aby te wszystkie
inwestycje zostały zrealizowane, Wicestarosta Marek Bobel wyraził przekonanie, że będą
one  zrealizowane.  Będą  jeszcze  zapewne  w  ciągu  roku  inne  inwestycje  wpisane  do
budżetu bo zawsze na początku roku wpisuje się skromnie jeśli chodzi o inwestycje aby
„spiąć” budżet na rok przyszły ale zapewne pojawią się jeszcze inne inwestycje, po to
między innymi jest uchwała Rady dotyczącą utworzenia klasy mundurowej, certyfikowanej
przez  Ministra  Obrony  po  to,  bo  jest  złożony  w  kancelarii  premiera  nasz  wniosek  w
sprawie budowy strzelnicy z funduszu inwestycyjnego ale jeszcze dodatkowo do początku
stycznia jest ogłoszony konkurs przez MON, na który też będziemy składać wniosek o
dofinansowanie  budowy  strzelnicy  w  Powiecie  Siemiatyckim.  Otrzymaliśmy  grunty  od
Gminy  Siemiatycze,  strzelnica  jest  zaprojektowana,  jest  prawomocne  pozwolenie  na
budowę. Między innymi ta uchwała dotycząca utworzenia w Czartajewie klasy mundurowej
jest po to, że jest dodatkowa punktacja w konkursie. Wicestarosta Marek Bobel podkreślił,
że na chwilę obecną nie widzi zagrożenia że któraś z tych inwestycji nam „nie wypali” i
wyraził opinię, że na koniec roku będziemy mogli z czystym sumieniem być zadowoleni że
oprócz tych inwestycji  które są wpisane będą dodatkowe. W tej  chwili  nie ma jeszcze
porozumień zawartych z poszczególnymi gminami tak samo z Miastem Siemiatycze co do
współfinansowania. Jest deklaracja, list intencyjny podpisany przez pana burmistrza, nie
ma porozumienia. Porozumienia te wyjdą od nas, prawdopodobnie jeszcze w tym tygodniu
zostaną przedstawione do zapoznania i  do podpisania przez poszczególne samorządy.
Chcemy  jak  tylko  pojawią  się  środki  z  Funduszu  Inwestycji  Drogowych  chcemy  jak
najszybciej ogłosić przetargi na początku stycznia, miejmy nadzieję że ceny będą takie,
jak w tym roku, gdzie wartość kosztorysowa dróg była od 50 do 57%, by drogi były dobrze
zrobione ale jednocześnie tanie. Wicestarosta wyraził nadzieję, że z tego tytułu pojawią
się oszczędności przy realizacji tych inwestycji.

Radna Irena Wysocka poinformowała, że mieszkańcy wsi Wajków dzwonili do niej
wczoraj i prosili o interwencję w sprawie remontu nawierzchni na drodze Mielnik – Wajków.
Radna Irena Wysocka zaznaczyła  że  wie,  że  wczoraj  coś  było  robione na tej  drodze
powiatowej.  Radna  zwracając  się  do  Wicestarosty  stwierdziła,  że  droga  ta  naprawdę
wygląda okropnie, poinformowała jednocześnie że zrobiła zdjęcia. Wajków jest to nasza
wizytówka.  Radna Irena Wysocka zaznaczyła  że  rozumie,  że  nie  mamy pieniędzy ale
może coś trzeba zrobić żeby poprawić ta nawierzchnię. Radna przekazała Wicestaroście
Markowi Boblowi zdjęcia wykonane na drodze i stwierdziła, że naprawdę nic nie da się już
tam  załatać.  Mieszkanka  Wajkowa  jadąc  tą  drogą  uszkodziła  sobie  koło.  Prośba  od
mieszkańców aby coś z tym zrobić.

Wicestarosta  Marek Bobel poinformował,  że  drogami  w powiecie  siemiatyckim
zajmuje  się  wyspecjalizowana  firma  czyli  Powiatowy  Zarząd  Dróg,  dyrektor   jest  do
dyspozycji radnych i najlepiej zgłaszać to bezpośrednio do pana dyrektora. Co do dróg to
mamy dużo  dróg  i  pewnie  w  jeszcze  gorszym  stanie,  Wicestarosta  poinformował,  że
przekaże  to  panu  dyrektorowi,  który  zapewne  zajmie  się  tą  sprawą  i  zostanie  to
zrealizowane.

Odpowiadając na pytanie radnego Mikołaja Żabińskiego Wicestarosta Marek Bobel
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poinformował,  że nie zna szczegółów czy będą tam zlikwidowane parkingi  czy nie ale
chyba nie,  bo skoro są tam parkingi to pewnie i pozostaną. Wicestarosta poinformował, że
do jutra sprawdzi w projekcie i udzieli odpowiedzi radnemu na sesji.

Radny  Krzysztof  Andruszkiewicz poinformował,  że  dwa  lata  temu  odbyło  się
spotkanie  w  Powiatowym  Zarządzie  Dróg,  na  które  był  zaproszony  jako  radny,  byli
właściciele  przyległych  dotychczasowych  parkingów przy  ul  Słowiczyńskiej,  właściciele
nieruchomości, w których są lokale handlowe, była przeprowadzona analiza, był człowiek
z Białegostoku,  był  pan dyrektor  Samojluk,  przedstawiono nam mapę z rozrysowanym
projektem  zarówno  skrajni  jezdni  i  pasa  drogowego  jak  też  przyległych  placów  przy
nieruchomościach. Rzeczywiście tam służą one jako chodniki natomiast z punktu widzenia
prawa  drogowego  i  potrzeb  odwodnienia  na  niektórych  wysokościach  domów  będzie
podwyższony  chodnik,  będzie  wyniesienie.  Będzie  to  również  służyło  wydzieleniu
konkretnego  chodnika  komunikacyjnego  aby  oddzielić  miejsca  parkingowe  od  miejsca
ruchu pieszego. Padło zapewnienie, że miejsca te zostaną zachowane i tak się stanie. 

Przewodniczący obrad Paweł Kowalczyk poinformował, że jako Przewodniczący
Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych w obecnej sytuacji pandemii pozwolił
sobie na wnikliwe poczytanie odnośnie sprzętu do dezynfekcji  urządzeń używanych do
walki z koronawirusem. Po rozmowie z pracownikami SP ZOZ, z ratownikami przygotował
pismo  –  przewodniczący  Paweł  Kowalczyk  odczytał  pismo  -  wniosek  dotyczący
rozważenia możliwości zakupu urządzenia pod nazwą zamgławiacz do dezynfekcji, tzw.
„ zimna mgła” na potrzeby SP ZOZ w Siemiatyczach.

Wicestarosta Marek Bobel stwierdził, że szpital stać na wydatek 2 tys. zł., nie ma
potrzeby abyśmy my wszystko kupowali bo środki z rezerwy zostały przecież praktycznie
w całości przeznaczone dla szpitala. Oprócz samorządu powiatowego do tego samorząd
gminy wiejskiej Siemiatycze wspomógł w trudnej walce z pandemią. Szpital jest w dobrej
kondycji,  dzisiaj  na  posiedzeniu  Zarządu  przyjęty  był  najnowszy  raport  co  do  stanu
finansów, SP ZOZ jest „na plusie”. 2 tys. zł. jeśli rzeczywiście jest taka potrzeba to dyrektor
znajdzie w budżecie własnym SP ZOZ i zakupi to urządzenie. Mają oni tyle sprzętu , jest
nowy tomograf, nowe respiratory, kardiomonitory z całą bazą centralną. Na dobrej drodze
jest sprawa zakupu rezonansu. Robimy wszystko aby mieszkańcy powiatu siemiatyckiego
byli jak najbardziej bezpieczni.

Wicestarosta  Marek  Bobel zwracając  się  do  radnego  Mariusza  Pyzowskiego
przypomniał,  że  Przedsiębiorstwo  Komunalne  jest   dłużne  dla  SP ZOZ samochód  do
przewozu krwi. Takie było ustalenie z poprzednim panem prezesem aby Przedsiębiorstwo
Komunalne mogło zrealizować swoją inwestycję polegającą na  przeprowadzeniu rur na
placu szpitalnym. Świadkami jest cały Zarząd, Przedsiębiorstwo komunalne w zamian za
to miało przekazać darowiznę w postaci karetki do przewozu krwi. Wicestarosta zaznaczył,
że przypomina, na razie mijają dwa lub trzy lata i słowa się nie dotrzymuje.

Radny  Mariusz  Pyzowski stwierdził  że  rozumie,  że  były  to  ustne  ustalenia,
musiałby to zweryfikować. Pewnych rzeczy nie da się zweryfikować bo nie ma już z nami
poprzedniego  prezesa  tak,  jak  śp.  Starosty  Jana  Zalewskiego.  W dzisiejszym „Głosie
Siemiatycz” pan Starosta prostował pewne ustalenia, które były ustne bądź nie były co do
lokalizacji tymczasowego targowiska, taka może być odpowiedź. Jeśli ustalenia były ustne
to jeśli jest taka potrzeba to warto się nad tym pochylić. To są zapewnienia ustne i trudne
do zweryfikowania na chwilę obecną. 

Radny Mariusz  Pyzowski stwierdził,  że  warto  zapytać  ponieważ  przedłuża się
budowa szpitala,  pierwotnie  była  zakładana na początek  tego roku,  mamy szczęśliwie
koniec 2020 roku i dalej tej budowy nie ma. Radny poinformował, że w związku z tym ma
pytanie  czy  pierwotnie  podpisana  umowa  i  czas  zakończenia  inwestycji  budowy
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dodatkowego  skrzydła  szpitala  jaką  była  opatrzona  datą  i  czy  w  związku  z  tym  były
podpisane  aneksy  do  tej  umowy  pierwotnie  podpisanej,  jeśli  były  to  z  jaką  datą
zakończenia inwestycji i czy wykonawcy zostały z tego tytułu naliczone kary. 

Wicestarosta Marek Bobel poprosił o zadanie interpelacji na piśmie, pan dyrektor
udzieli odpowiedzi na piśmie, skseruje aneksy do umów. Wicestarosta zaznaczył, że nie
zna szczegółów wie, że aneksy na pewno są bo jest to normalne zjawisko, jest covid, jest
możliwość przedłużenia, nie ma tu pod względem prawnym żadnych problemów. 

Radny  Mariusz  Pyzowski  stwierdził,  że  przyzwyczailiśmy  się,  że  zrzucamy
wszystko na covid natomiast branża budowlana nie zatrzymała się i widać że na placu
budowy cały czas są pracownicy. Radny poinformował że skieruje interpelację do pana
Przewodniczącego zgodnie z obowiązującymi przepisami, pan Przewodniczący skieruje
do pana Starosty czy do pana dyrektora. 

Radny  Wiesław  Klepacki zwracając  się  do  radnego  Mariusza  Pyzowskiego
poinformował,  że  na  spotkaniu  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  przekazania  karetki  do
przewozu  krwi  byli  również  pracownicy  Przedsiębiorstwa  Komunalnego.  Było  dwóch
pracowników merytorycznych, radny Wiesław Klepacki zaznaczył, że nie zna ich nazwisk
ale do jutra może je podać. 

Przewodniczący  obrad  Paweł  Kowalczyk wyraził  opinię  że  sprawę  tą  warto
wyjaśnić dla dobra szpitala, powiatu i dobrych relacji. 

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Obrad   Paweł
Kowalczyk podziękował zebranym za przybycie i zamknął wspólne posiedzenie Komisji
Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku
Publicznego oraz Komisji Finansowo Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

PRZEWODNICZĄCY OBRAD 

             PRZEWODNICZĄCY  KOMISJI
                           Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych
   

        
                                                               Paweł Kowalczyk

Protokołowała: Elżbieta Malinowska
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